
Tribunale Ordinario di Matera 

 Ruolo delle udienze del Giudice: MARZARIO ANTONIO 

 Udienze dal giorno   18/09/2023 al giorno  18/09/2023 Rito: Unificato 

Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

 Parti Oggetto ORARIO 

18/09/2023 
09:00 

1577/2014 
S1 

Monocratica 
N.R. 

  Licenziamento individuale 
per giusta causa 

 
9.00 

18/09/2023 
09:00 

1409/2016 

S1 

Monocratica 
N.R. 

  Altre controversie in 
materia di previdenza 
obbligatoria 

 
9.15 

18/09/2023 
09:00 

293/2017 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 

 
 Altre ipotesi  

T.S. 

18/09/2023 
09:00 

1292/2017 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 

 Opposizione 
all'ordinanza-ingiunzione ex 
artt. 22 e ss. L689/1981, 
lavoro/prev. 

 
10.00 

 

18/09/2023 
09:00 

1559/2017 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 
 

 Risarcimento danni da 
infortunio 

 
T.S. 

18/09/2023 
09:00 

1003/2018 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 

 

 trasferimento del lavoratore  
10.15 

18/09/2023 
09:00 

1178/2021 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 
 

 Licenziamento individuale 
per giust. motivo soggettivo 

 
10.30 
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Tribunale Ordinario di Matera 

 Ruolo delle udienze del Giudice: MARZARIO ANTONIO 

 Udienze dal giorno   18/09/2023 al giorno  18/09/2023 Rito: Unificato 

Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

 Parti Oggetto ORARIO 

18/09/2023 
09:00 

491/2022 

S1 

Monocratica 
N.R. 

  Altre ipotesi  
10.45 

18/09/2023 
09:00 

693/2022 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 
 

 Licenziamento individuale 
per giusta causa 

 
11.00 

18/09/2023 
09:30 

369/2023 

S1 

Monocratica 
N.R. 

  Licenziamento individuale 
per giust. motivo oggettivo 

 
11.15 

18/09/2023 
11:30 

1512/2018 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 
 

 retribuzione  

11.30 

18/09/2023 
11:30 

429/2023 

S1 

Monocratica 
N.R. 

  
Prestazione: indennita 
rendita vitalizia INAIL o 
equivalente - altre ipotesi 

 

11.30 

18/09/2023 
12:30 

757/2018 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 
 

 retribuzione  

12.30 

18/09/2023 
13:00 

758/2018 

S1 

Monocratica 
N.R. 

  retribuzione  
13.00 

18/09/2023 
13:00 

1171/2018 

S1 

Monocratica 
N.R. 

 
 

 retribuzione  

13.00 
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